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Kjære	Jubilanter!	
	
Det	er	en	stor	ære	å	være	med	når	Oslos	eldste	roklubb	feirer	jubileum.	Christiania	Roklub	
har	siden	1878	stått	for	idrettsprestasjoner	på	høyt	nivå,	stor	idrettsglede	og	viktig	samhold	
blant	sine	medlemmer,	og	dere	har	fremmet	rosporten	i	Oslo	slik	at	stadig	flere	har	kunnet	
delta.	
	
Det	gjør	et	140-års	jubileum	til	en	viktig	markering	–	ikke	bare	for	dere	som	er	her	i	dag,	men	
for	hele	byen.	Vi	er	avhengig	av	sterke	og	stolte	idrettsforeninger	som	hver	eneste	dag	
legger	til	rette	for	at	barn,	unge	og	voksne	kan	ta	del	i	idrettsfelleskapet	–	i	gleden,	i	
opplevelsene	og	i	samholdet	det	gir.	
	
Det	sies	at	for	å	bli	roer,	så	trenger	man	bare	en	shorts,	en	t-skjorte	og	et	par	joggesko.	Men	
man	trenger	også	noe	mer	–	vann.	I	så	måte	er	vi	heldig	stilt	her	i	byen	ved	at	Oslofjorden	
ligger	som	en	boltreplass	rett	utenfor	dørstokken.	Vi	har	også	flotte	vann	i	Marka.	
	
Christiania	Roklub	har	gjennom	140	år	visst	å	utnytte	disse	flotte	naturperlene.	Jeg	vet	ikke	
om	dere	har	rukket	over	hver	eneste	kvadratmeter	i	Oslofjorden,	men	jeg	er	sikker	på	at	
dere	har	hatt	fantastiske	naturopplevelser	underveis.	Jeg	ønsker	også	å	fremheve	den	
bevisstheten	som	ro-miljøet	alltid	har	stått	for	–	om	at	vi	må	ta	vare	på	naturen	og	fjorden	
for	framtidas	generasjoner.	
	
Er	jeg	blitt	forstått	riktig	så	vil	tur-	og	mosjonsgruppa	i	år	gjøre	en	ekstra	innsats	for	å	plukke	
søppel	på	deres	strandhugg	i	fjorden.	I	så	fall	synes	jeg	det	er	et	fantastisk	tiltak	som	
fortjener	en	applaus	–	tusen	takk	for	det!	Jeg	håper	mange	andre	vil	følge	deres	eksempel.	
	
Som	roklubb	skal	dere	tilrettelegge	for	bredde	talentutvikling	og	for	at	de	beste	skal	bli	enda	
bedre.	Da	trengs	det	gode	treningsfasiliteter.	Mudringsprosjektet	i	Bogstadvannet,	som	
blant	annet	har	blitt	støttet	av	kommunen,	er	nå	ferdig.	Med	dette	anlegget	og	øvrige	
fasiliteter	har	dere	sikret	at	viktige	forutsetninger	er	på	plass	for	framtidas	roere,	for	
klubbens	utvikling	og	for	at	ro-sporten	skal	fortsette	å	blomstre	her	i	Oslo.	Gratulerer	med	
det!		
	
La	meg	også	gratulere	med	at	klubbhuset	"Kongen"	er	ferdig	renovert	og	framstår	nå	i	all	sin	
prakt,	mer	majestetisk	enn	noensinne.	En	klubb	trenger	sitt	samlingssted	og	sitt	
"hovedkvarter"	for	de	store	og	små	begivenhetene	som	skal	markeres	også	i	årene	framover.		
	
Alt	ligger	til	rette	for	at	Christiania	Rokub	går	de	neste	100	årene	lyst	i	møte.	På	vegne	av	
byens	befolkning	vil	jeg	gratulerer	klubbens	utøvere,	trenere,	frivillige	og	alle	som	er	tilstede,	
med	dagen.	takk	for	verdifull	innsats	for	byen	gjennom	140	år	og	lykke	til	videre!	
	
	


